Comissão de Seleção – Editais de Chamamento Público MT 1 a 5/2014
SCES Trecho 03, Lote 10, Projeto Orla, Pólo 08

Brasília/DF – CEP: 70.200-003

AVISO

EDITAL DE CHAMANENTO PÚBLICO MT Nº 01/2014

A Comissão de Seleção para os Editais de Chamamento Público MT nº 1/2014

torna público que as empresas CCR S.A e Planos Engenharia S/S Ltda.

entregaram os estudos para a concessão da BR-101/RJ, trecho Acesso à

Ponte Presidente Costa e Silva (Niterói) - Entr. RJ-071 (Linha Vermelha), com

base no Edital nº 01/2014, e de acordo com a Portaria nº 331, de 5 de

setembro de 2014.

STÉPHANE QUEBAUD

Presidente da Comissão de Seleção
Edital de Chamamento Público MT nº 01/2014